

Katowice, 17.08.2023 r.

Załącznik nr do Protokołu
z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/12/2023

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Zakup i bieżąca dostawa olejów, płynów, eksploatacyjnych i środków smarnych do lokomotyw”

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

Lp.	Referencja	Treść Pytania
1	Załącznik nr 3 do Wymagań Ofertowych – Istotne Postanowienia Umowy	Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie postanowienia z paragrafu 9 ust. 2 i dodanie analogicznego zapisu pozwalającego naliczyć karę umowną również przez Oferenta w przypadku odstąpienia /wypowiedzenia umowy z przyczyn zależnych od Odbiorcy
	Odpowiedź	Wyrażamy zgodę na rozszerzenie zapisu
2	Załącznik nr 2 do Wymagań Ofertowych – Oświadczenie Oferenta	Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu nakładającego na oferenta obowiązek odbioru odpadów z uwagi na to że firmy handlowo-produkcyjne nie zajmują się świadczeniem usług gospodarowania odpadami.
	Odpowiedź	Wyrażamy zgodę na usunięcie tego zapisu
3	Załącznik nr 3 do Wymagań Ofertowych – Istotne Postanowienia Umowy	Zwracamy się z prośbą o dodanie klauzul korporacyjnych
	Odpowiedź	Wyrażamy zgodę na umieszczenie klauzul korporacyjnych Oferenta w przypadku wyboru jego Oferty.



4	Wymagania Ofertowe	Proszę o określenie które pozycje Zamawiający zamierza nabywać w zwolnieniu z podatku akcyzowego oraz czy opakowania o pojemności do 20L/kg powinny być metalowe?
	Odpowiedź	Zamawiający nie zamierza nabywać produktów w zwolnieniu z podatku akcyzowego. Opakowania o pojemności 20l/kg mogą być plastikowe lub metalowe
5	Wymagania Ofertowe	W zadaniu nr 10 proszę o określenie czy olej dedykowany jest do HDDO, czy PCMO?
	Odpowiedź	HDDO
6	Wymagania Ofertowe	W zadaniu nr 12 proszę o określenie wielkości opakowania?
	Odpowiedź	20 L
7	Wymagania Ofertowe	W zadaniu nr 22 proszę o dopuszczenie opakowania o pojemności 9 kg.
	Odpowiedź	Dopuszczamy opakowanie o pojemności 9 kg

